
| BRÖSTCANCERFÖRENINGEN
ORNSKOLDSVIK

Verksamhetsberättelse 2023

 
I samarbete med

BRÖSTCANCER SCASUS
FÖRBUNDET



Verksamhetsberittelse 2023

Styrelsen för Bröstcancerföreningen Örnsköldsvik avger följande berättelse över föreningens

verksamhet tiden 1 januari 2023 — 31 december 2023

Bröstcancerföreningen Örnsköldsvik har Plusgironummer 551934-3

Bröstcancerföreningen Örnsköldsvik har Swish-nummer 12 33 898 962

Antalet medlemmar

Föreningen hade vid årets slut 204 betalande medlemmar varav 139 är huvudmedlemmar och

65 är stödmedlemmar.

Styrelsen har under året bestått av:

Ordförande Maria Svensson

Sekreterare Kerstin B Lindgren

Kassör Karin Nytorp

Ledamot Marie Karlsson

Ledamot Josefin Rönnqvist

Ledamot Anneli Lundqvist

Ledamot Lena Kassman

Revisor Karin Johansson

Revisor Margreth Nordin

Valberedning Marianne Hedlund

Föreningens verksamhet

Styrelsen har under året haft nio protokollförda möten. Under detta år har styrelsens möten

varit på lokal vid alla tillfällen.

Januari

Flesta i styrelsen träffas på Bishop arms torsdagen den 17 januari över en middag och

planeringen var att delta i en quiz som brukar vara på torsdagar. Det blev en god middag men

för få besökare på restaurangen som gjorde att frågesporten ställdes in.

Medlemsmöte 31/1. Ortopedtekniker Eva Johansson berättade om bröstproteser och

utprovning av bh för bröstcanceropererade. Isabella Scandurra Moström som är ledamot i

Bröstcancerförbundets styrelse gav en personlig berättelse om sitt liv med spridd bröstcancer.

Mötet avslutades med en diskussion om möjliga medlemsaktiviteter. Ca 20 medlemmar

deltog.

Gitte Strindholm, ledamot i styrelsen, meddelade att hon ville avgå från styrelsen redan i

januari.

Februari

Förberedelser för årsmöte.



Mars
Årsmötet hölls i Örnsköldsvik kommun lokal Kom In tisdagen den 14 mars kl. 18.00.
Närvarande var 20 medlemmar i föreningen. Bröstcancerföreningen Örnsköldsviks stödperson
Anna Hellström berättade om sitt uppdrag.

Avgående styrelsemedlem Marianne Hedlund (ledamot) har efter väldigt många år i styrelsen
beslutat att lämna sitt uppdrag i Brösteancerföreningen Örnsköldsvik

På det efterföljande konstituerande styrelsemötet fastställdes den nu sittande styrelsen.

29 mars höll ordförande introduktionsutbildning för nya styrelsemedlemmar.

April

Kerstin och Marie från styrelsen deltog i digitalt möte med Bröstcancerföreningen om Rosa
oktober.

Maj

Bröstcancerföreningen Örnsköldsvik får ta emot från Swedbank och Sparbankstiftelsen
Norrland som delar ut Lyckopengen på 5000 kr.

Onsdagen den 31 maj var det boksläpp på Mycklingskolan, Mamma ska bli en enhörning,
som vår medlem Isabella Scandurra har varit med och skrivit. Lena Kassman från styrelsen
deltog.

Juni

Den 14 juni hade vi en medlemsaktivitet tillsammans med Moälvens drakar, Pink Dragon

Ladies, som är en sektion i Moälvens kanotklubb. Det var 10 deltagare som fick prova på att
paddla drakbåt och vi avslutade med fika.

September
Den 7 september kl.18.30 anordnades en aktivitet som hette Promenera med oss runt
Höglandssjön. Förutom representanter från styrelsen kom två medlemmar.

Den 20 september hade Bréstcancerforbundet information digitalt om rosa oktober.

Den 27 september stod delar av styrelsen pa Oskargallerian nar det var Citykvall pa stan. Det
var stort intresse för vår lilla utställning.

Veckefjärdens Golf Club anordnade tävlingen Rosa Bandet den 30 september. Den frivilliga
startavgiften för golftävlingen skänktes oavkortat till Brösteancerföreningen Örnsköldsvik.
Vår förening fick in 7990 kronor från givmilda golfspelare.

Oktober
Pink Charityloppet anordnades den 1 oktober vid Hörnsjön och ett 40 tal deltagare deltog i
aktiviteten. Den frivilliga startavgift för deltagarna inbringade 6310 kr. Till detta arrangemang
bjöd vi in Moälvens drakar, Pink Dragon Ladies som höll i uppvärmningen

Den 3 oktober hade Marinan Örnsköldsvik en shoppingkväll till förmån för Rosa Bandet. Vi
sålde varor och mottog gåvor för totalt 4720 kronor.



Den 8 oktober anordnade Medborgaskolan en Zumba-aktivitet som ett valgérenhetsevent.

Inträdet var gratis, men deltagarna kunde Swisha ett valfritt belopp till vår förening till förmån

för bröstcancerforkning. Det inbringade 2275 kronor.

Den 11 oktober kl.18.30 anordnades en aktivitet som hette Promenera med oss runt

Höglandssjön. Förutom representanter från styrelsen kom en medlem.

MoDo Hockeys match den 26 oktober gick i Rosa Bandets tecken. Vi sålde Rosa Bandet till

MoDo Hockey, som bars av träningsstaben under hela oktober månad. Vi sålde dessutom

produkter 7311 i lobbyn inför matchen där vi visade upp vår förening.

ÖiB innebandydamers match den 27 oktober gick i Rosa Bandets tecken. Vi sålde produkter i

lobbyn inför och under matchen där vi visade även upp vår förening. Tillsammans med gåvor

inbringade det 9311 kronor.

November

Den 25-26 november var det kongess i Stockholm hos Bröstcancerförbundet. Deltagare från

vår förening var ordförande Maria Svensson samt ledamot Josefin Rönnqvist.

Vi fick ett föreningsbidrag på 4000 kronor från Örnsköldsviks kommun.

Julfesten hölls på Veckefjärdens restaurang den 28 november. Vi var ett 30-tal medlemmar

som fick äta ett mycket gott julbord samt fick information om föreningens aktiviteter under

året. Dessutom var det quiz och närvarolotteri.

75 necessärer med trevligt innehåll har skickats till Sundsvall sjukhus.

Vattengymnastik

Med hjälp av Sensus organiseras vattengymnastik på Paradisbadet för i första hand våra

huvudmedlemmar, alltså de som har behandlats för bröstcancer. Gruppen kan fyllas upp med

stödmedlemmar, men huvudmedlemmar har företräde. Under 2023 har det funnits ett antal

tomma platser.

Ekonomi

Föreningens ekonomi är stabil.

Vi har ett jubileumsår framför oss, föreningen fyller 40 år 2024.

Vi har därför avsiktligen ”samlat i ladorna” för att kunna fira detta tillsammans med våra

medlemmar under hösten 2024. Därför har vi under året inte gett bidrag till

Bröstcancerforskning som vi brukar, men vår avsikt är att göra det nar vi har planerat jubileet

mer i detalj.

Firmatecknare under året har varit: Kassör Karin Nytorp samt ordförande Maria Svensson

Slutord

Äntligen ett år utan Pandemirestriktioner. Vi har kunnat ha fysiska styrelsemöten och normala

medlemsaktiviteter vilket vi längtat efter.

Vi har lite svårt att engagera våra medlemmar i aktiviteter och vi i styrelsen har efterfrågat

input från medlemmar vad som skulle skapa engagemang och vi har fått lite uppslag som vi

kommer att diskutera på kommande styrelsemöten. Ett försök att arrangera en bokcirkel fick



läggas ner och det har varit få deltagare på promenader runt Höglandssjön. Men, vi kommer
att fortsätta med initiativ.

Rosa Oktober var mycket givande. Dels fick vi in intäkter, men vi synliggjorde också vår
förening genom att närvara i olika sammanhang. Speciellt tack till Tidningen 7 som hjälpte
oss med synliggörandet genom annonser och artikel med intervju med vår ordförande!

Styrelsen tackar för medlemmarnas förtroende som gör det möjligt att fortsätta vårt arbete för
Bröstcancerföreningen Örnsköldsvik och ett varmt tack till alla som under året givit stöd och
gåvor till vår verksamhet.

Bréstcancerforbundets medlemsléfte: Ingen ska behéva vara ensam med sin bréstcancer.
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